Musikschulfest der Musikschule priMus Zeuthen

(Tag der offenen Tiir)

geplanter Ablauf:

10:00 Uhr

10:30 Uhr

11:00 Uhr

11:30 Uhr

12:00 Uhr

12:30 Uhr

13:00 Uhr

13:30 Uhr

Mini-Konzert
Kinder der Instrumentenkarussells der
Grundschulen in Eichwalde, Schulzendorf und
Zeuthen
solistische und kammermusikalische Beitrage

Moglichkeiten Schnupperunterricht zu nehmen

Mini-Konzert
Kinder der Instrumentalen Friiherziehung
solistische und kammermusikalische Beitrage

Schnupperunterricht

Mini-Konzert
Kinderchor
solistische und kammermusikalische Beitrage

Schnupperunterricht

Mini-Konzert
solistische und kammermusikalische Beitrage

Schnupperunterricht

Die Programme der Mini-Konzerte kdnnen sich kurzfristig andern.



