Musikschulfest der Musikschule priMus Zeuthen (Tag der offenen Tür)

geplanter Ablauf:

10:00 Uhr	Mini-Konzert Kinder der Instrumentenkarussells der Grundschulen in Eichwalde, Schulzendorf und Zeuthen solistische und kammermusikalische Beiträge
10:30 Uhr	Möglichkeiten Schnupperunterricht zu nehmen
11:00 Uhr	Mini-Konzert Kinder der Instrumentalen Früherziehung solistische und kammermusikalische Beiträge
11:30 Uhr	Schnupperunterricht
12:00 Uhr	Mini-Konzert Kinderchor solistische und kammermusikalische Beiträge
12:30 Uhr	Schnupperunterricht
13:00 Uhr	Mini-Konzert solistische und kammermusikalische Beiträge
13:30 Uhr	Schnupperunterricht

Die Programme der Mini-Konzerte können sich kurzfristig ändern.